
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2016 / Серия А

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 9:00   Место проведения   СДЮШОР по фигурному катанию

  Минск-Б (2016)   Арсенал (2016)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Арсений
Бачко Ярослав
Вашкевич Семён
Гладкий Сергей
Добыш Даниил
Дудаль Макар
Кебец Мирон
Кондратенко Роман
Марецкий Марк
Мартинович Артем
Понтус Арсений
Поплевко Дмитрий
Романенко Матвей
Шиманский Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Ажаронок Платон
19 Бобров Максим
9 Гринь Никита

24 Гутор Доминик
7 Кудин Дмитрий

Кульган Ярослав
22 Кушнер Максим

Кушнерский Александр
12 Матвеев Дмитрий
11 Рындюк Михаил

Сехетов Даниил
Смольский Владислав

47 Страх Даниил
Шин Ким Заха

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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